
Pe
nt

e 
6%

A

A

Limite de propriété

Lim
ite de propriété

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

Limite de propriété créée

120/120

1.21

 -1,27 Livraison

Liaison
couverte

1.46

9,4%

9,4%

63

1.
39

9.17 12.43 7.79

6.
52

60
16

.2
7

60
5.

35

EP

transfo.
existant
inchangé

EP

C
he

ne
au

 e
nc

as
tré

Cheneau encastré

Cheneau encastré

C
heneau encastré

Toiture 
monopente

30%

Toiture 
monopente

30%

63

1.
08

60

5.
24

8.
93

8.
87

1.
27

2.
75

5.
20

60
21

.0
2

60
3.

73

Préau

BB

Puit de lumière

Panneaux solaires

Cheneau + ep 125 dauphins ht 2.00 m
+ regards

120/120

Puit de lumière

Toiture Zinc
200m²

Toiture Zinc
154m²

Toiture Zinc
117m²

Toiture Zinc
117m²

toiture
Bac acier à joint debout

120m²

Bac acier à
joint debout

62 m²

zone voirie

±0.00 = NGF 383,94

-0.02 = NGF 383,92

22
.2

2

9.92

3.23 29.39

besace

besace

7 % Pente

-0.02 = NGF 383,92

Pe
nt

e 
6%

Pe
nt

e 
7%

BP + EP

BP + EP

BP + EPBP + EP
ba

nd
e 

de
 ri

ve
 : 

+5
.0

1

Faîtage +5.15

bande de rive : +4,78

bande de rive : +5.42

Rive : +4,62

Rive : +3.44

jet de volée

jet de volée

ba
nd

e 
de

 ri
ve

 : 
+7

,7
6

ba
nd

e 
de

 ri
ve

 : 
+7

,7
6

Rive : +4,62

Circulation
couverte
Toiture mono pente
bac acier
à joint debout

EP Ø 125

Portail métallique
2 vantaux - ht 1.80 m

EP

P93

P93

Cheneau + EP 
au droit d'un poteau
(x2) + 2 dauphins
ht 2.00M.

Pente 7%

Pente 7%

213
7

451057

BATIM
EN

T EXISTAN
T

BATIM
EN

T EXISTAN
T

Accès à créer

624

150180

Jean-François BENOIT, Architecte D.P.L.G
Architecte Conseiller auprès du CAUE de l'Isère.

Dessiné le :

Modifications :Echelle :

Maître d'Ouvrage

22 rue Paul Helbronner
38100 GRENOBLE
04 76 09 43 43
contact@benoit-architecte.fr
www.benoit-architecte.fr

1/200

27/06/2023

Projet de construction d'un restaurant
scolaire à Saint-Siméon-de-Bressieux

79 rue des Chênes
38870, Saint-siméon-de-bressieux
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DCE - F - 30/11/2023 - Adaptation toiture selon carnet de détail SYLVA CONSEIL

Plan de toiture

Coursive extérieur

SYNTHESE


	75_SYN - toiture - G

